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	ВИЗИМЬЯР ЯЛ
СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИЗИМЬЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


от  12 июля   2019 года №24
О внесении изменений в постановление
 в муниципальную программу муниципального образования «Визимьярское сельское поселение» 
«Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»

В соответствии с федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Визимьярского сельского поселения, администрация муниципального образования «Визимьярское сельское поселение» постановляет:

1.
Внести в постановление от 26.12.2017 года №41 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Визимьярского сельского поселения на 2018-2022 годы»" (в редакции постановления администрации Визимьярского сельского поселения от в редакции постановлений  от 29.03.2018 №9, от 28.03.2019 №10, 08.04.2019 №11) (далее – Постановление) и в Муниципальную программу Визимьярского сельского поселения «Формирование современной городской среды Визимьярского сельского поселения на 2018-2022гг.», утвержденную постановлением (далее – Программа), следующие изменения:

1.1.
Изложить Приложение 8 Программы «Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории Визимьярского сельского поселения, подлежащих благоустройству»  в новой редакции согласно приложению №8 к настоящему постановления;
2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Визимьярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
 за собой.
          Глава администрации

    муниципального образования

«Визимьярское сельское поселение»                                      А.П.Нагорнова

Приложение №8 

К постановлению администрации Визимьярского сельского поселения от 
Приложение № 8
к муниципальной программе 

Формирование современной городской среды»

 на 2018-2024 годы  муниципального 

                                                                                                                                                                                образования «Визимьярское сельское поселение»
Адресный перечень
дворовых территорий подлежащих благоустройству в 2019 году
	№
	Адрес
	Наименование мероприятий по благоустройству дворовой территории 
	Объем в натуральных показателях,
ед. изм.(кв.м)
	Численность проживающих собственников жилых помещений в МКД (чел)
	Объем средств, направленных на финансирование мероприятий, руб.

	
	
	
	
	
	Всего
	ФБ
	РБ
	МБ
	внебюджетные источники

	1
	п.Визимьяры
	Благоустройство дворовой территории МКД  № 1  по ул. Гагарина п. Визимьяры
	2454
	68
	430795
	388210,51
	7922,66
	21743,83
	12918
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